N ,›S;

CONSELHO DO

FUNDEB

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO
DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - FUNDEB MOZARLANDIA 	 MOZARLANDIA

Oficio n°27-A/2024 FUNDEB -CACS

Mozarlândia, 16 de Abril de 2024

limo. Sr.°
Sr. Adão Leite da Costa Lima
Secretário Municipal do Controle Interno

A par de cumprimenta-lo, venho por meio deste, entregar os processos

de balancetes do FUNDEB-CACS referente ao mês de Janeiro de 2024, analisado pelos

membros deste conselho, vale ressaltar que não foram feitas rasuras nas folhas

originais, nem amassados.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

»RA
Mariana Figueredo Alves

Presidente  do FUNDEB- CACS

MAMANA FIGUEREDO ALVES
Presidente do

CACS/FuNDEB
DECRETO 42/2023

PRIFIITIJNA MUNICIPAL  Of

MOZARLANDIA  MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 1

16/04/2024 11 14 47

Número do Processo 7375/2024 	 VVVVVV.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Orgão de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA
CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL
ADAO LEITE DA COSTA LIMA
OFICIO
16/04/2024 11:12

R$ 0,00

Oficio n°27-A/2024 FUNDEB-CACS, Devolução do Processo de
Balancete referente ao mês de Janeiro de 2024.

Resp Autuação KARIELLY PEREIRA ALVES

Endereço 	Rua CONTORNO

Complemento

Bairro 	PARANOA

Cidade 	MOZARLANDIA

Telefones 	(62) 3348-6333

Estado GOIÁS

Nestes temos, pede deferimento
MUNICIPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 16/04/2024 11:12

ADAO LEITE DA COSTA LIMA

MOZARLANDIA
PPE I ITURA 1411NK/DAL  DF

Número do Processo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

Comprovante de Tramitação de Processo

7375/2024 	 WVVW.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Orgâo de Origem

Departamento de Origem

Orgão de Destino

Departamento de Destino

Interessado

Assunto

Data/Hora do Processo

Resp. Autuação

Descrição Resumida

Enviado por

Data/Hora de Envio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CONTROLE INTERNO

ADA° LEITE DA COSTA LIMA

OFICIO

16/04/2024 11:12

KARIELLY PEREIRA ALVES

Oficio n°27-A12024 FUNDEB-CACS, Devolução do Processo de

KARIELLY PEREIRA ALVES

16/04/24 11:15

RESPONSAVEL PELA RECEPCAO DO PROCESSO

	Page 1
	Page 2
	Page 3